

834.336



Orden de compra

#PO-IMSO-30620 Fecha: 11/19/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

IMS030409FZO (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: Carolina Valdez

PO Cliente:

GL Cliente:

TOTAL MXN \$15,765.84

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: Net 45

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P43 Blvd. Independencia No. 2830, Int 1, Lote Bravo, Juarez, Chih.

Contacto: Requisitor

Articulo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Braker Siemens B330 BL, 3 Pole, 30 Amp, , 240 Volt	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	1	\$1,490.00	\$1,490.00	8%	\$119.20	\$1,609.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable negro calibre 10	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	300	\$18.90	\$5,670.00	8%	\$453.60	\$6,123.60
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Tuberia conduit pared delgada 3/4"	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	27	\$104.00	\$2,808.00	8%	\$224.64	\$3,032.64
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cople 3/4" conduit pared delgada con tornillo	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	27	\$8.00	\$216.00	8%	\$17.28	\$233.28
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Ploga turnlock de 3 polos 4 cables, 250V	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	2	\$270.00	\$540.00	8%	\$43.20	\$583.20



PO-IMSO-30620

UWS
20 NOV. 2025
RECIBIDO



Orden de compra

#PO-IMSO-30620 Fecha: 11/19/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Receptaculo para caja turnlock de 3 polos 4 cables, 250V	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	2	\$390.00	\$780.00	8%	\$62.40	\$842.40
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Conector conduit 3/4	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	20	\$8.00	\$160.00	8%	\$12.80	\$172.80
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Condulet pared delgada 3/4, 2 salidas	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	2	\$52.00	\$104.00	8%	\$8.32	\$112.32
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cinta de aislar super 33	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	10	\$83.00	\$830.00	8%	\$66.40	\$896.40
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable verde calibre 10	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	100	\$18.90	\$1,890.00	8%	\$151.20	\$2,041.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla Media Vuelta, 30A	Clientes : 1073 - CURT P43 UWS	Reembo Isable	5	\$22.00	\$110.00	8%	\$8.80	\$118.80

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$14,598.00	8%	\$1,167.84

Total		\$1,167.84
Impuesto		\$1,167.84
Total MXN		\$15,765.84



PO-IMSO-30620